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تمدید قرارداد خواهر‌خواندگی 

سپاهان و کوالالامپور 
دست در دست هم

تمدید تفاهمنامه همکاری 
سپاهان و باشگاه کوالالامپور 
اف سی مالزی در حاشیه سفر 
نمایندگان باشگاه سپاهان برای 
قرعه‌کشی لیگ قهرمانان آسیا 
به امضا رسید. برگزاری کمپ‌ در 
ایران و مالزی، برگزاری بازی‌های 
دوستانه، انتقال تجربیات فنی 
دو باشگاه، انتقال بازیکنان 
و کارگاه‌های دانش‌افزایی از 
جمله مفاد این تفاهمنامه بود 
که از اوایل سال میادی به 
اجرا در‌می‌آید‌. این تفاهمنامه 
 ، رد برنا ستنلی  ا ر  با حضو
مدیرعامل باشگاه کوالالامپور 
اف سی، علی اصغر محمدی، 
سفیر جمهوری اسلامی ایران در 
مالزی، دبیرکل سابق فدراسیون 
فوتبال کوالالامپور، حسین 
اکبری، مدرس ای اف سی و 
عضو گروه فنی و آنالیز فوتسال 
ای اف سی و حامد اصفا مدیر 
امور بین‌الملل باشگاه سپاهان 

تمدید شد.

 
گلزنی در وقت اضافه لذت دارد

از زیر فشار خارج شدم

رضا جعفری وینگر ملوان درباره 
پیروزی تیمش مقابل فولاد 
می‌گوید: »ما از قبل می‌دانستیم 
که بازی سختی در پیش داریم 
چون در بازی‌های قبل هم فولاد 
امتیاز از دست داده بود هم تیم 
ما، ولی با توجه به حواشی اطراف 
تیم فولاد و اتفاقاتی که برای این 
تیم افتاده بود حدس می‌زدیم 
که بازی را ببریم اما زدن چهار 
گل در لیگ ایران خیلی سخت 
است. خیلی خوشحال هستیم 
که توانستیم به این مهم دست 
پیدا کنیم.« او درباره گلی که 
زده این طور می‌گوید: »این گل 
حاصل زحمات کلیه بچه‌ها و تیم 
بود و خیلی خوشحالم که موفق 
به گلزنی شدم و هواداران‌مان 
را خوشحال کردم. بخصوص 
اینکه در ثانیه‌های پایانی بود و 
لذت دیگری داشت. به‌خاطر 
هفته‌های پیش تحت فشار 
بودیم و زمانی که توپم وارد دروازه 
شد انگار همان لحظه فشار 
را از روی شانه‌هایم روی زمین 
گذاشتم. این گل را به هواداران 
پر‌شورمان تقدیم می‌کنم. در 
بازی‌های قبلی شانس با ما 
و تیم‌مان یار نبود. در بازی با 
استقلال هم از روی غفلت گل 
دریافت کردیم با اینکه در اکثر 
دقایق بازی مالک توپ و میدان 
بودیم.« او در پایان با اشاره 
به جو ورزشگاه‌ها هم گفت: 
»خیلی از ورود و حضور بانوان در 
ورزشگاه‌ها خوشحالم و امیدوارم 
که این حضور تداوم داشته 
باشد.« جعفری درباره رقابت 
خود و مسعود زائر کاظمینی هم 
می‌گوید: »مسعود نشان داده که 
بازیکن خیلی خوبی هست و ما 
در کنار هم یک رقابت فوق‌العاده 
را داریم. تیم ما با هم یکدل شده 
که همه بچه‌ها خوب بازی کنند و 
نیز نتایج خوبی بگیریم. آقا مهدی 
هم تأکید دارد که همه تیم باید 
با هم رقابت کنند و تیم هم با 
همین رقابت شکل می‌گیرد.«

جعفری یکی از خیدهای خوب 
ملوان است که هفته قبل گل 
زد و درخشید. او در سایپا و نفت 
مسجدسلیمان هم سابقه بازی 
دارد و یکی از مهره‌های مطمئن 
رتار در خط حمله ملوان  تا

محسوب می‌شود.

صدرنشینی زودهنگام سپاهان باید به شما 
تبریک گفت.

ممنون، به عنوان یک هوادار سپاهان، امیدوارم 
خیلی زود صدرنشینی پایان فصل سپاهان را به 

هواداران این تیم تبریک بگویم.
فارغ از اینکه شما به عنوان طرفدار سپاهان، 
از صدرنشینی فعلاً قطعاً خوشحال هستید، 
آیا می‌توان این صدرنشینی را برای سپاهان 

یک شروع خوب به حساب آورد.
صددرصد همین طور است. به هر حال هر 
تیمی که بخواهد در پایان رقابت‌ها به قهرمانی 
برسد، به‌طور طبیعی باید شروع خوبی را هم 
داشته باشد، که این برای سپاهان رخ داده 
و خوشبختانه سه بازی سنگین را سپاهان با 
بردهای خوب به پایان برده است. البته این 
تضمینی برای قهرمانی نیست و اگر سپاهان به 
دنبال قهرمانی باشد، باید در هفته‌های آینده 

هم همین‌طور مقتدر بازی کند.
سه بازی سخت برای سپاهان در اولین 

هفته‌ها وجود داشت، چه نظری دراین باره 
داری؟

قبول دارم. خب بازی اول با تراکتور بود 
که به نظرم یکی از تیم‌های خوب لیگ 
برتر است و در این فصل هم خیلی خوب 
خودش را آماده کرده است. دربی اصفهان 
همیشه حساس بود و خیلی وقت‌ها سپاهان 
در این بازی امتیاز از دست داده بود. مهم‌تر از 
این دو بازی، دیدار به یک مدعی اصلی یعنی 
استقلال بود که به هر حال سپاهان توانست از 

این بازی هم سه امتیاز را کسب کند.
بازی با استقلال سخت بود، اما بردن این 
تیم برای سپاهان به نظر روحیه مضاعفی 

خواهد بود؟
سپاهان بازی با استقلال را باید فراموش کند 
و به ادامه کار بپردازد، اما با این برد، طلایی 
پوشان نشان دادند که می‌توانند به راحتی از 
سد مدعیان عبور کنند و بعد از چند سال به 

خواسته هواداران‌شان جامه عمل بپوشانند.
هفته چهارم لیگ هم سپاهان به نظر بازی 

راحتی خواهد داشت
اگر این‌طور فکر کنند قطعاً در آینده به مشکل 
خواهند خورد، درست است پیکان نمی‌تواند 
خیلی برای سپاهان دردسرساز شود، اما 
سپاهان باید همه بازی‌ها را جدی بگیرد و هیچ 
امتیازی را از دست ندهد. تداوم و حفظ روند 
خوب سپاهان می‌تواند این تیم را به قهرمانی 
برساند. برد در چند بازی قطعاً تضمین مناسبی 

نیست.
در همین حد هم موفقیت سپاهان را مدیون 

چه چیزی می‌دانی؟
خب کادر فنی خوب و سرمربی کاربلد اولین 
عامل است. بعد هم که همین سرمربی با 
حضور مجدد روی نیمکت سپاهان، فرصت 
مناسبی برای جذب بازیکنان خوب داشت و 
حالا از همین بازیکنان بهترین بهره را می‌برد و 
نتایج خوب فعلی سپاهان مدیون کار خوب کادر 

فنی و بازیکنان است.
فکر می‌کنی سپاهان می‌تواند به این روند 

ادامه دهد؟
با بازی‌هایی که از این تیم در سه هفته گذشته 
دیدیم به نظرم این روند ادامه خواهد یافت 
و اگر در برخی پست‌ها گرفتار کمبود بازیکن 
نشود و البته بازیکنانش را از دست ندهد، 
سپاهان می‌تواند تا پایان فصل این‌طور 

مقتدرانه ادامه دهد.
سپاهان باید در لیگ نخبگان آسیا هم بازی 

کند، فکر می‌کنی آنجا هم بتواند موفق شود؟
شرایط بازی‌های آسیایی بسیار متفاوت بوده 
و هست. البته در دوره آینده متفاوت‌تر هم 
خواهد بود. همه ما شاهد هستیم که چه 
بازیکنانی به تیم‌های مدعی در این رقابت‌ها 
جذب شده‌اند. واقعیت را باید بپذیریم نه 
تنها سپاهان، بلکه هیچ کدام از تیم‌های لیگ 
ما،قابل مقایسه با تیم‌های حاضر در لیگ 
نخبگان نیستند. هر چند همیشه فوتبال 
کشورمان از نظر فنی برتر بوده است، اما 
امکانات و بازیکنان ستاره‌ای که در سایر تیم‌ها 
وجود دارد، می‌تواند نمایندگان ما را ناکام کند.

احد جمشیدی

بدشانسی مهاجم جوان نساجی

تیم فوتبال نساجی مازندران در بازی خانگی مقابل گل‌گهر سیرجان تن به 
شکست یک بر صفر داد، اما در این بازی خبری از احد جمشیدی بازیکن 
جوانی که در بازی مقابل پیکان به میدان رفت، در ترکیب شاگردان سید‌مهدی 
رحمتی نبود. ظاهراً این بازیکن در تمرینات هفته‌ اخیر نساجی از ناحیه عضله 
دچار آسیب‌دیدگی شده و به همین علت در بازی با گل‌گهر سیرجان حضور 

نداشت. میزان دقیق مصدومیت جمشیدی هنوز مشخص نیست.

ایوب والی:

به شایعات توجه نکنید

جدایی علیرضا منصوریان از باشگاه فولاد باعث شده تا گمانه‌زنی‌های 
متعددی درباره نیمکت این تیم مطرح لیگ برتری انجام شود. یکی از 
شایعات سپردن هدایت موقت تیم به ایوب والی کاپیتان‌شان است. 
او نسبت به این مهم واکنش نشان داد: »لطفاً به شایعه‌های مجازی 
مطرح شده برای مربیگری موقت و غیرموقت تیم توجه نکنید و اجازه 
بدهیم مدیریت باشگاه با تمرکز بالا مربی آینده خود را انتخاب کنند.«

محمدرضا ساکت:

VAR اجاره‌ای به ورزشگاه می‌آید

محمدرضا ساکت مدیرعامل باشگاه سپاهان درباره وضعیت میزبانی 
تیمش در لیگ قهرمانان آسیا می‌گوید: »حدود ۲ سال قبل فیبر نوری در 
کل ورزشگاه تجهیز شده و به صورت آزمایشی یک شرکت دانش‌بنیان 
داخلی به صورت غیررسمی تست انجام دادند؛ VAR می‌تواند موجب 
پیشرفت فوتبال در ایران شود؛ البته از الزامات ای‌اف‌سی بوده و امکان 

ورود به‌صورت اجاره‌ای فراهم شده است.«
 

اکبر منتشلو
روزنامه نگار
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رئیس مرکز اطلاع‌رسانی فرماندهی 
انتظامی تهران بزرگ توضیحاتی درباره 
سرقت از پیشکسوت فوتبال ارائه و آن 
را رد کرد. سرهنگ بابک نمک‌شناس 
در این باره می‌گوید: »در پی انتشار 

فیلم و خبری با موضوع بستری شدن 
بهنام ابوالقاسم‌پور )پیشکسوت 
فوتبال( در یکی از بیمارستان‌های 
تهران به‌واسطه ضرب و جرح توسط 
سارقان زورگیر، بلافاصله موضوع 
پلیس  رسیدگی  ر  کا ر  در دستو
تهران بزرگ قرار گرفت. با بررسی 
سوابق مرکز فوریت‌های پلیسی 
۱۱۰ تهران بزرگ مشخص شد؛ از 
زمان انتشار فیلم و خبر مربوطه در 
شبکه‌های اجتماعی و طرح خبر 
سرقت از آقای بهنام ابوالقاسم‌پور، 
هیچگونه تماسی در این خصوص با 

پلیس گرفته نشده است. در ادامه، 
مأموران کلانتری ۱۳۴ شهرک قدس 
با مراجعه به بیمارستان محل بستری 
شدن بهنام ابوالقاسم‌پور به تحقیق 
از ایشان پرداختند.« او به نقل از 
ابوالقاسم‌پور این طور می‌گوید: آقای 
بهنام ابوالقاسم‌پور در شرح ماجرای 
درگیری منجر به ضرب و جرح خود 
این‌گونه به مأموران اعلام نموده: »در 
ساعت ۱۳:۳۰ مورخه ۲ شهریورماه 
از جنوب به شمال اتوبان شهید 
چمران با خودروی شخصی در حال 
حرکت بودم که یک دستگاه سمند 

سفید رنگ با دو سرنشین، با خودرو 
اینجانب از ناحیه آینه و گلگیر راننده 
برخورد کرد که به عمل آنها معترض 
شدم. در ادامه، مجدداً به سپر عقب 
خودرو بنده ضربه زدند؛ پس از توقف، 
سرنشینان سمند با بنده درگیری 
فیزیکی ایجاد کرده و با ساح سرد 
به دست چپ و راست بنده آسیب 
زدند و سپس از محل متواری شدند، 
اما هیچگونه سرقتی از بنده نشده 
است. پس از تعقیب و گریز، زیر 
پل ورودی چمران به شمال– ورودی 
نیایش، راننده سمند از محل متواری 

شد و نفر دوم نیز به‌صورت پیاده و در 
شلوغی خیابان متواری گردید؛ سپس 
به بیمارستان منتقل شدم و در این 
خصوص از شخص خاصی شکایت 
ندارم و آن افراد )سرنشینان خودروی 
سمند( را نمی‌شناختم.« لازم به ذکر 
است، با تکمیل اقدامات پزشکی 
و درمانی، بهنام ابوالقاسم‌پور ظهر 
شنبه از بیمارستان ترخیص شد و 
پرونده مقدماتی وی با موضوع »نزاع 
و درگیری منجر به ضرب و جرح« در 
کلانتری ۱۳۴ شهرک قدس تشکیل و 

در حال رسیدگی است.

پلیس وارد شد

ابوالقاسم‌پور از سارق شکایت نکرد!

اولین عامل صدرنشینی، مورایس است

 احمدی: سپاهان
استقلال را فراموش کند

در سه هفته‌ای که از بیست وسومین دوره لیگ برتر فوتبال سپری کردیم، فعاً سپاهان باثبات‌ترین تیم است و با همین ثبات وبازی 
خوب، فعلاً صدرنشین لیگ برتر است. رحمان احمدی که پیش از این معتقد بود سپاهان وضعیت خوبی برای این دوره از لیگ برتر خواهد 
داشت، درباره این تیم حرف‌هایی دارد و بازهم معتقد است که سپاهان می‌تواند روزهای بهتری را هم تجربه کند. بردن استقلال را هم 

از کارهای خوب سپاهان می‌داند.

 zسوژه


